
 

Poz. 463 

ZARZĄDZENIE NR 252 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 
w sprawie wskazania osób na członków oraz powołania sekretarza 

Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 
na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 58 ust. 6 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 2 zarządzenia nr 163 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie systemu 
zapewniania jakości kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 357) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wskazuje się następujące osoby na członków Uniwersyteckiej Rady 

ds. Kształcenia: 
1) dr Andrzej Bielecki – Wydział Prawa i Administracji; 
2) dr hab. Ewa Durska – Wydział Geologii; 
3) mgr Natalia Greniewska – Samorząd Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego; 
4) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – Wydział Historii; 
5) dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
6) dr hab. Monika Skorek – Wydział Zarządzania. 

§ 2 
Powołuje się na sekretarza Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 

mgr. Maksymiliana Sasa – sekretariat prorektora ds. studentów i jakości kształcenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


